Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 24 de abril de 2024 Ano IX - Edição nº 00244 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B193E572497FF63F11EF497189F0EBD5

quarta-feira, 24 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA 017 2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 027 2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B193E572497FF63F11EF497189F0EBD5

quarta-feira, 24 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 007/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 025/224, Dispensa nº 017/2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DESCARTÁVEIS E DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024. Contratado: MOISES DOS SANTOS
ALVES, inscrita no CNPJ de nº 31.196.529/0001-56, situada na Praça Dr. Oton
Alencar, nº 17, centro, Souto Soares-Ba, cep: 46990-000. Valor da Contratação:
R$ 13.493,25 (treze mil quatrocentos e noventa e três reais e vinte e cinco
centavos). Souto Soares/BA, em 17 de abril de 2024 – Gabriel Oliveira Souza -
Agente de Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B193E572497FF63F11EF497189F0EBD5

quarta-feira, 24 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e
adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao
Processo Administrativo nº 025/224, Dispensa nº 017/2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DESCARTÁVEIS E DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024. Contratada: MOISES DOS SANTOS
ALVES, inscrita no CNPJ de nº 31.196.529/0001-56, situada na Praça Dr. Oton
Alencar, nº 17, centro, Souto Soares-Ba, cep: 46990-000. Valor da Contratação:
R$ 13.493,25 (treze mil quatrocentos e noventa e três reais e vinte e cinco
centavos), Souto Soares/BA, em 17 de abril de 2024. EDMILSON MENDES DOS
ANJOS - Presidente da Câmara

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B193E572497FF63F11EF497189F0EBD5

quarta-feira, 24 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Contrato nº 027/224- Processo Administrativo n° 025/224, Dispensa

n° 017/2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Souto Soares, inscrita no
CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: MOISES DOS SANTOS ALVES,
inscrita no CNPJ de nº 31.196.529/0001-56, situada na Praça Dr. Oton Alencar,
nº 17, centro, Souto Soares-Ba, cep: 46990-000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DESCARTÁVEIS E DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA,
EXERCÍCIO 2024 Valor da Contratação: R$ 13.493,25 (treze mil quatrocentos e
noventa e três reais e vinte e cinco centavos). Data da Assinatura: 17 de abril de
2024. Vigência: exercício 2024, contado a partir da sua assinatura. Dotação
Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL
ELEMENTO 3.3.9.0.30.00.0000 – MATERIAL DE SONSUMO

FONTES 1500

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B193E572497FF63F11EF497189F0EBD5

		2024-04-24T12:53:50-0300